/ / А

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
МОСТОВСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от С")  /О  20/tf  № /О36"
пгт Мостовской

О внесении изменений в постановление администрации
муниципального образования Мостовский район

от 6 августа 2018 года №802 «О предоставлении разрешения
на условно разрешенный вид использования земельного участка с

кадастровым номером 23:20:0902001:1529, расположенного
по адресу: Краснодарский край, Мостовский район

пос. Восточный, ул. Кооперативная, 18-А»

В соответствии со статьёй 39 Градостроительного кодекса Российской
* Федерации, правилами землепользования и застройки Краснокутского

сельского поселения, утвержденными решением Совета Краснокутского
сельского поселения от 6 сентября 2018 года № 156, рассмотрев заключение о
результатах публичных слушаний от 12 июля 2018 года, рекомендаций
комиссии по землепользованию и застройки муниципального образования
Мостовский район п о с т а н о в л я ю :

1.Внести в постановление администрации муниципального образования
Мостовский район от 6 августа 2018 года №802 «О предоставлении
разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка с
кадастровым номером 23:20:0902001:1529, расположенного по адресу:
Краснодарский край, Мостовский район пос. Восточный, ул. Кооперативная,
18-А» следующие изменения:

1) в наименовании постановления слова «О предоставлении разрешения
на условно разрешенный вид использования» заменить словами «Об изменении
вида разрешенного использования»;

2) в пункте 1 слова «Предоставить разрешение на условно разрешенный
вид использования» заменить словами «Изменить вид разрешенного
использования».

2,Отделу информатизации управления делами муниципального
образования Мостовский район (Герасименко) обеспечить размещение
настоящего постановления на официальном сайте муниципального образования
Мостовский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»
по адресу: http://www.mostovskiy.ru.

http://www.mostovskiy.ru

2

3.Общему отделу администрации муниципального образования
Мостовский район (Свеженец) обнародовать настоящее постановление.

4.Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
первого заместителя главы муниципального образования Мостовский район
А.Г. Евсеева.

5.Постановление вступает в силу со дня его официального
обнародования.

С.В. Ласунов